
     Zarządzenie Nr 143/2014 

                                                       Burmistrza Miasta Mława 

                                                       z dnia 10 października 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  

i po zmianach wynoszą  86 862 122,39 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 84 727 487,61 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 134 634,78 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2014 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia  

i po zmianach i wynoszą 89 811 784,33 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 77 893 679,79 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  11 918 104,54 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 143/2014 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 10 października 2014r. 

 

I. DOCHODY (+749 866,00 zł) 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa (+160 368,00 zł) 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie (+160 368,00 zł) 

Dotacja celowa  w kwocie (+160 368,00 zł) na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z pismem Nr DCI-

0301-22/14 z MUW w Warszawie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+589 498,00 zł) 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

(+586 698,00 zł) 

Dotacja celowa  w kwocie (+586 698,00 zł) z przeznaczeniem na realizację świadczeń 

rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz na świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego, zgodnie z pismem Nr FCR – I.3111.17.31.2014r z MUW  

w Warszawie. 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (+2 800,00 zł) 

Dotacja celowa  w kwocie (+2 800,00 zł) z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, zgodnie 

z pismem Nr FIN-I.3111.17.31.2014 z MUW w Warszawie. 

 

II. WYDATKI (+749 866,00 zł) 

 

Dział 600 – Transport i łączność (0,00 zł) 

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków w kwocie (-40 000,00 zł) z tytułu zakupu 

materiałów i wyposażenia 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków w kwocie (+40 000,00 zł) na zakup usług 

pozostałych (z uwagi na zwiększenie wozokilometrów przy zakupie usługi transportu 

lokalnego) 



Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa (+160 368,00 zł) 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie (+160 368,00 zł) 

Środki w kwocie (+160 368,00 zł) przeznaczone na realizację zadań związanych  

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu 

terytorialnego m.in. diety, zakup druków i kart obwieszczeń, wyposażenie lokali, 

sporządzenie spisów wyborców informatyczna obsługa komisji. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+589 498,00 zł) 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

(+586 698,00 zł) 

Środki w kwocie (+586 698,00 zł) z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 

na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz na świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego. 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (+2 800,00 zł) 

Środki w kwocie (+2 800,00 zł) z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne. 

 

Dokonuje się zmiany wydatkach  na zadaniach inwestycyjnych na 2014 rok nieobjętych 

Wieloletnią Prognozą Finansową. 

  

Dział 600 – Transport i łączność  

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

1. Zmniejszenie planowanych wydatków w kwocie (- 11 000,00 zł ) na zadaniu 

inwestycyjnym  pn:  „ Budowa ulic: Dalekiej, Reja, Zacisze w Mławie, P.T.”. 

2. Zwiększenie planowanych wydatków w kwocie (+ 11 000,00 zł ) na zadaniu 

inwestycyjnym  pn:  „ Przebudowa nawierzchni ulicy Dzierzgowskiej w Mławie”. 

 

Dochody budżetu miasta uległy zmianie i wynoszą 86 862 122,39 zł. 

Wydatki budżetu miasta nie uległy zmianie i wynoszą 89 811 784,33 zł.  

Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 2 949 661,94 zł 

 


